
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

CHICOLOAPAN 0083

 33,284,408.05  0.00  33,284,408.05  26,044,136.57 -7,240,271.48 26,044,136.57Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 296,365.00  0.00  296,365.00  776,939.00  480,574.00 776,939.00Contribuciones de Mejoras

 3,730,356.35  0.00  3,730,356.35  5,041,694.00  1,311,337.65 5,041,694.00Derechos

 28,602.00  0.00  28,602.00  63,185.21  34,583.21 63,185.21Productos

 181,860.00  0.00  181,860.00  9,808.00 -172,052.00 9,808.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 105,455,032.94  0.00  105,455,032.94  105,877,805.45  422,772.51 105,877,805.45Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 20,000,000.00  0.00  20,000,000.00  0.00 -20,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 162,976,624.34  162,976,624.34  137,813,568.23  137,813,568.23TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  2,249,267.37
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CHICOLOAPAN 0083

 142,976,624.34  142,976,624.34  137,813,568.23  137,813,568.23 0.00 -5,163,056.11Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 33,284,408.05  0.00  33,284,408.05  26,044,136.57 -7,240,271.48 26,044,136.57Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 296,365.00  0.00  296,365.00  776,939.00  480,574.00 776,939.00Contribuciones de Mejoras

 3,730,356.35  0.00  3,730,356.35  5,041,694.00  1,311,337.65 5,041,694.00Derechos

 28,602.00  0.00  28,602.00  63,185.21  34,583.21 63,185.21Productos

 181,860.00  0.00  181,860.00  9,808.00 -172,052.00 9,808.00Aprovechamientos

 105,455,032.94  0.00  105,455,032.94  105,877,805.45  422,772.51 105,877,805.45Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 20,000,000.00  20,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -20,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 20,000,000.00  0.00  20,000,000.00  0.00 -20,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 162,976,624.34  162,976,624.34  137,813,568.23  137,813,568.23TOTAL  0.00

 2,249,267.37Ingresos Excedentes

                                    C. NANCY JAZMIN GOMEZ VARGAS                                                                                                                                                                                                  MAP. MANUEL ALEJANDRO MENDEZ PRADO                              

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                              
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